采购项目名称：昆十六中网络阅卷系统项目
项目编号：P5300000000319001648
采购内容：昆十六中采购一批网络阅卷系统设备
竞争性谈判公告发布日期：2019年10月9日
谈判日期：2019年10月17日
定标日期：2019年10月18日
项目预算：人民币35万元

成交人名称：云南新之助智能科技有限公司
成交金额：人民币34.27万元
成交人地址：云南省昆明市西山区马街街道办事处陆家村翠海雅筑花园（A1地块）6幢3层301号
主要成交标的：教师手写识别系统：达美嘉有痕阅卷系统（学校版），数量1套，单价56900元。
质量承诺：符合《中华人民共和国产品质量法》等法律法规。符合行业标准。
谈判小组成员：沈韬、李昕、何瑞波（采购人代表）
采购代理服务费：参照《招标代理服务收费管理暂行办法》计价格【2002】1980号文件规定的收费标准下浮20%后向成交人收取，金额：人民币4110元。
采购人名称：昆明市官渡区教育体育局
采购人地址：昆明市官渡区云秀路2898号国投大厦
联系人：张勇
联系电话：0871-67164613
采购代理机构：云南招标股份有限公司
采购代理机构地址：昆明市人民西路328号
联系人：李彬
联系电话：0871-65337174
此公告期为1个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。感谢本项目所有供应商对政府采购工作的支持。
特此公告。